
Dandyvej, Vejle ApS

c/o Vindinggruppen A/S, Vindingvej 2A, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 15 57 46

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/5 2016

Johnny R. Kristiansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dandyvej, Vejle ApS
c/o Vindinggruppen A/S, Vindingvej 2A
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 15 57 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. december 2007
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Johnny R. Kristiansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Advokat

Codex Advokater
Damhaven 5
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Dandyvej, Vejle ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre, administrere og investere i faste ejendomme og andre formueaktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 5.993.012, heraf værdireguleringer på DKK -3.716.911, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 8.613.835.

Regulering af markedsværdi på renteswap har medført en positiv påvirkning af årets resultat på DKK 2.700.384 før skat.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119, og forventer af kapitalkravsbestemmelserne vil blive opfyldt ved positiv indtjening de kommende år samt senest i forbindelse med udløb af sikringsinstrument på renteswap, som pr. 31. december 2015 er indregnet som en hensat forpligtelse med DKK 15.893.402.

Begivenheder efter balancedagen

I april 2016 udbrød brand i selskabets ejendom på Dandyvej, Vejle. Branden påvirkede primært ét af ejendommens lejemål, hvor lejer efterfølgende er fraflyttet. Da begivenheden ikke er sket som følge af forhold, der eksisterede på balancedagen, har den ikke haft indvirkning på værdiansættelse af ejendommen i årsrapporten for 2015.

Ledelsen forventer fuld dækning af skaderne fra selskabets forsikringsselskab.

Der er herudover ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste før værdireguleringer		3.417.084	2.837.518
Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser	2	-3.716.911	-4.772.101
Bruttotab efter værdireguleringer		-299.827	-1.934.583
Andre driftsomkostninger		-493.243	-493.243
Resultat før finansielle poster		-793.070	-2.427.826
Finansielle indtægter	3	44.764	66.422
Finansielle omkostninger	4	-5.361.811	-6.003.090
Resultat før skat		-6.110.117	-8.364.494
Skat af årets resultat	5	117.105	1.962.652
Årets resultat		-5.993.012	-6.401.842

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-5.993.012	-6.401.842
		-5.993.012	-6.401.842

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Investeringsejendomme		120.300.000	125.262.500
Materielle anlægsaktiver	6	120.300.000	125.262.500
Anlægsaktiver		120.300.000	125.262.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.034	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.166.270	1.121.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		675	649
Andre tilgodehavender		52.017	0
Udskudt skatteaktiv		700.000	582.895
Periodeafgrænsningsposter		1.770.271	2.278.672
Tilgodehavender		3.780.267	3.983.748
Likvide beholdninger		201.548	62.122
Omsætningsaktiver		3.981.815	4.045.870
Aktiver		124.281.815	129.308.370

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-8.738.835	-2.745.823
Egenkapital	7	-8.613.835	-2.620.823
Andre hensættelser		15.893.402	18.593.786
Hensatte forpligtelser		15.893.402	18.593.786
Gæld til realkreditinstitutter		72.738.626	72.380.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.269.964	2.228.220
Langfristet gæld	8	75.008.590	74.609.063
Kreditinstitutter		10.875.320	12.840.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.849	331.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.073.449	24.520.010
Anden gæld		5.358.504	1.033.853
Periodeafgrænsningsposter		316.536	0
Kortfristet gæld		41.993.658	38.726.344
Gældsforpligtelser		117.002.248	113.335.407
Passiver		124.281.815	129.308.370
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

	2015	2014
2 Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	-6.243.900	-1.157.500
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	2.526.989	-3.614.601
	-3.716.911	-4.772.101

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.738	66.355
Renteindtægter fra associerede virksomheder	26	25
Andre finansielle indtægter	0	42
	44.764	66.422

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	849.232	966.785
Andre finansielle omkostninger	4.328.190	4.932.059
Valutakursreguleringer	184.389	104.246
	5.361.811	6.003.090

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-117.105	-1.821.860
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-140.792
	<u>-117.105</u>	<u>-1.962.652</u>
6 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar		112.727.105
Tilgang i årets løb		<u>1.281.400</u>
Kostpris 31. december		<u>114.008.505</u>
Værdireguleringer 1. januar		12.535.395
Årets værdireguleringer		<u>-6.243.900</u>
Værdireguleringer 31. december		<u>6.291.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>120.300.000</u>

I anskaffelsessummen indgår aktiverede rentekomkostninger på DKK 2.130.720. Renteomkostningerne repræsenterer de renter, som i opførelsesperioden er påløbet det lån, der er anvendt til finansiering af opførelse af investeringsejendomme.

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-2.745.823	-2.620.823
Årets resultat	0	-5.993.012	-5.993.012
Egenkapital 31. december	125.000	-8.738.835	-8.613.835

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	67.889.287	72.380.843
Mellem 1 og 5 år	4.849.339	0
Langfristet del	72.738.626	72.380.843
Inden for 1 år	0	0
	72.738.626	72.380.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Mellem 1 og 5 år	2.269.964	2.228.220
Langfristet del	2.269.964	2.228.220
Inden for 1 år	0	0
	2.269.964	2.228.220

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Investeringsejendomme til en samlet regnskabsmæssig værdi på	120.300.000	125.262.500
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:		
Skadesløsbreve på i alt TDKK 17.000, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	120.300.000	125.262.500
Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
